



Zygmunt Łenyk
Poliglota Szkoła
Języków



Angielski B2 / pn i śr 16.45-18.15/ 64h/ Poliglota / Kierunek -Rozwój

Numer usługi 2024/10/21/16109/2372735

📍 zdalna w czasie rzeczywistym

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 64 h

📅 07.05.2025 do 26.11.2025

3 200,00 PLN brutto

3 200,00 PLN netto

50,00 PLN brutto/h

50,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Języki / Angielski
Identyfikator projektu	Kierunek - Rozwój
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Kurs dla osób dorosłych, które chciałyby kontynuować naukę na poziomie B2 i ukończyć poziom B2 uzyskując zaświadczenie o osiągnięciu efektów uczenia. Kurs dla uczestników projektu Kierunek-Rozwój.
Minimalna liczba uczestników	4
Maksymalna liczba uczestników	8
Data zakończenia rekrutacji	06-05-2025
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	64
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Znak Jakości Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych (MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem usługi jest podniesienie kompetencji językowych w zakresie języka angielskiego. Szkolenie kończy się uzyskaniem zaświadczenia. Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy z zakresu gramatyki, słownictwa i fonologii języka angielskiego w zakresie właściwym dla poziomu B2 według Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Wiedza: Uczestnik zdobył wiedzę językową na tematy ogólne i problemy współczesnego świata niezbędną w komunikacji pisemnej i ustnej na poziomie B2, posługuje się słownictwem oraz gramatyką z omawianych tematów.</p> <p>Umiejętności: Uczestnik rozumie znaczenia głównych wątków przekazu złożonych tekstów na tematy konkretne i abstrakcyjne, łącznie z rozumieniem dyskusji na tematy techniczne z zakresu swojej specjalności.</p> <p>Porozumiewa się płynnie i spontanicznie, by prowadzić rozmowę z osobą anglojęzyczną. W szerokim zakresie tematów formułuje przejrzyste i szczegółowe wypowiedzi ustne i pisemne, wyjaśnia swoje stanowisko w dyskutowanych sprawach, rozważając wady i zalety różnych rozwiązań.</p> <p>Kompetencje społeczne: Uczestnik uświadomił sobie możliwości kontaktów interpersonalnych z osobami anglojęzycznymi, konieczność rozwijania samodzielnego i systematycznego uczenia się oraz ciągłego doskonalenia umiejętności, różnice między kulturą krajów anglosaskich i naszą kulturą.</p>	<p>Uczestnik posługuje się w mowie i piśmie słownictwem oraz gramatyką właściwą i wymaganą dla poziomu B2.</p>	<p>Test teoretyczny</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdzam, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia kryteria weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Proces kształcenia i szkolenia prowadzi inna osoba, niż proces walidacji.

Program

Szkolenie obejmuje 64 godziny lekcyjne i nastawione jest na uzyskanie przez uczestnika praktycznych umiejętności posługiwania się językiem angielskim w życiu codziennym. Zajęcia prowadzone są metodą komunikacyjną i w sposób równomierny rozwijają cztery umiejętności językowe: słuchanie, czytanie, mówienie, pisanie.

Program realizuje standardy, które są zgodne z Europejskim Systemem Opisu Kształcenia Językowego.

https://www.coe.int/t/dg4/linguistic/Source/Framework_EN.pdf

Słuchanie

Potrafę zrozumieć dłuższe wypowiedzi i wykłady oraz nadążać za skomplikowanymi nawet wywodami – pod warunkiem, że temat jest mi w miarę znany. Rozumiem większość wiadomości telewizyjnych i programów o sprawach bieżących. Rozumiem większość filmów w standardowej odmianie języka.

Czytanie

Czytam ze zrozumieniem artykuły i reportaże dotyczące problemów współczesnego świata, w których piszący prezentują określone stanowiska i poglądy. Rozumiem współczesną prozę literacką.

Mówienie

Potrafę się porozumiewać na tyle płynnie i spontanicznie, że mogę prowadzić dość swobodne rozmowy z rodzimymi użytkownikami języka. Potrafę brać czynny udział w dyskusjach na znane mi tematy, przedstawiając swoje zdanie i broniąc swoich poglądów. Informacje o podmiocie świadczącym usługę Cel usługi Szczegółowe informacje o usłudze Potrafę formułować przejrzyste, rozbudowane wypowiedzi na różne tematy związane z dziedzinami, które mnie interesują. Potrafę wyjaśnić swój punkt widzenia w danej kwestii oraz podać argumenty za i przeciw względem możliwych rozwiązań.

Pisanie

Potrafę pisać zrozumiałe, szczegółowe teksty na dowolne tematy związane z moimi zainteresowaniami. Potrafę napisać rozprawkę lub opracowanie, przekazując informacje lub rozważając argumenty za i przeciw. Potrafę pisać listy, podkreślając znaczenie, jakie mają dla mnie dane wydarzenia i przeżycia.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 8

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 8 Kurs języka angielskiego	Sara Wojciechowska	07-05-2025	16:45	18:15	01:30
2 z 8 Kurs języka angielskiego	Sara Wojciechowska	12-05-2025	16:45	18:15	01:30
3 z 8 Kurs języka angielskiego	Sara Wojciechowska	14-05-2025	16:45	18:15	01:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
4 z 8 Kurs języka angielskiego	Sara Wojciechowska	19-05-2025	16:45	18:15	01:30
5 z 8 Kurs języka angielskiego	Sara Wojciechowska	21-05-2025	16:45	18:15	01:30
6 z 8 Kurs języka angielskiego	Sara Wojciechowska	26-05-2025	16:45	18:15	01:30
7 z 8 Kurs języka angielskiego	Sara Wojciechowska	28-05-2025	16:45	17:30	00:45
8 z 8 Walidacja	-	28-05-2025	17:30	18:15	00:45

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 200,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	50,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	50,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Sara Wojciechowska

Nauczanie języka angielskiego. Lektor języka angielskiego. Kilkunastoletnie doświadczenie w nauczaniu języka angielskiego ogólnego oraz specjalistycznego z różnych dziedzin od poziomu A1 do C2 osób dorosłych, zarówno w grupach jak i indywidualnie. Przygotowuje również do egzaminów międzynarodowych. Wykształcenie wyższe oraz certyfikat CELTA. Doświadczenie w nauczaniu grup osób dorosłych języka angielskiego w ramach projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej. Przygotowywanie do egzaminów międzynarodowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Podczas usługi Uczestnik otrzymuje materiały w formie plików opracowane przez prowadzącego szkolenie oraz podręcznik.

Warunki uczestnictwa

1. Przystąpienie do testu kwalifikacyjnego. Testy dostępne są w siedzibie Poliglota i na stronie www.poliglota.pl
2. Podpisanie umowy z Poliglotą Szkołą Języków na szkolenie językowe i rozliczenie szkolenia bonami.
3. Zapis na kurs w BUR z dodaniem właściwego ID wsparcia.
4. Przystąpienie do walidacji początkowej i końcowej.
5. Po zakończeniu kursu oceny usługi w systemie BUR.

Informacje dodatkowe

Po ukończonym szkoleniu oraz przystąpieniu do testu końcowego uczestnik otrzymuje zaświadczenie o osiągnięciu efektów uczenia.

Uczestnik usługi przystępuje do walidacji początkowej i końcowej.

Na ostatnich zajęciach zostanie przeprowadzona walidacja końcowa z zachowaniem rozdzielności funkcji.

Harmonogram kursu indywidualnego może zostać zmodyfikowany przed rozpoczęciem usługi, aby był dopasowany do potrzeb uczestnika.

Poliglota posiada znak jakości MSUES (Małopolskie Standardy Usług Edukacyjno-Szkoleniowych).

Poliglota jest centrum egzaminacyjnym dla certyfikatów: TOLES, TGLS. Zajęcia prowadzone w Poliglocie umożliwiają zdanie egzaminów Cambridge, na które też prowadzimy zapisy.

Usługa obejmuje 64 godziny dydaktyczne (45-minutowe), co łącznie daje 48 godzin zegarowych.

Warunki techniczne

Platforma /rodzaj komunikatora, za pośrednictwem którego prowadzona będzie usługa: Microsoft Teams

Minimalne wymagania sprzętowe, jakie musi spełniać komputer Uczestnika lub inne urządzenie do zdalnej komunikacji: przeglądarka internetowa, mikrofon, słuchawki

Minimalne wymagania dotyczące parametrów łącza sieciowego, jakim musi dysponować Uczestnik: 1.2Mbps

Niezbędne oprogramowanie umożliwiające Uczestnikom dostęp do prezentowanych treści i materiałów: system operacyjny Windows/Mac/Linux/iOS/Android

Okres ważności linku umożliwiającego uczestnictwo w spotkaniu on-line: cały okres spotkania

Kontakt



Agnieszka Fyda

E-mail poliglota@poliglota.pl

Telefon (+48) 508 178 357